
 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»  

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 28 июля 2021 года       №57-2-1 

 

 

 

О внесении изменений в решение земского собрания 

Березовского сельского поселения четвертого созыва №27-2-1 

от 03 декабря 2019 года «Об установлении земельного налога на 

территории Березовского сельского поселения»  
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 29 сентября 2019 г. № 325-ФЗ "О 

внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса 

Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации и 

Уставом Березового сельского поселения, земское собрание Березового 

сельского поселения муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области  р е ш и л о: 

 1. Внести в решение земского собрания Березового сельского 

поселения от 03.12.2019 года № 27-2-1 «Об установлении земельного налога 

на территории Березового сельского поселения» следующие изменения: 

          1.1. В первом абзаце пункта 4 слова «и сроки» исключить. 

          1.2. Второй абзац пункта 4 считать утратившим силу. 

 2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв», 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Березового сельского поселения муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области http://berezovka.borisovka.info/в сети Интернет. 

        

 

 

Глава Березовского 

сельского поселения                                    

В.В. Стативко 
 

http://berezovka.borisovka.info/

